INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS GRADUAÇÃO - PRPIPG

CAMPUS PRINCESA ISABEL

VAGAS REMANESCENTES FINAL

EDITAL PRPRIPG/REITORIA/IFPB Nº36/2020
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EM GESTÃO AMBIENTAL DE MUNICÍPIOS – 1º SEMESTRE DE 2021

O Instituto Federal da Paraíba, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação
e Pós-Graduação, torna público o chamamento das vagas remanescentes para
seleção de candidatos ao Curso de Especialização em Gestão Ambiental de
Municípios, no Campus Princesa Isabel, na modalidade Lato Sensu, com ingresso no
primeiro semestre letivo de 2021.

Os convocados serão contatados via e-mail cadastrado no processo seletivo
para a realização da pré-matrícula.

Nome Completo
Nota
C.A.P

I.R.A./C.R. N.C. Vaga Resultado

EDVAN ALVES FERREIRA 9 87,59 40,436 AC Espera

LUAN DOS SANTOS MIRANDA
TOMAZ

14,75 7,41 38,49 AC Espera

MARINA NOGUEIRA CORNÉLIO 3,2 9,06 38,16 AC Espera

GABRIELA LEITE ALVES SARAIVA 12,3 7,68 38,1 AC Espera

Legenda:

• AC = Ampla Concorrência.

Princesa Isabel/PB, 02 de fevereiro de 2021.

Silvana Luciene do Nascimento Cunha Costa
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação